2

Проект

внесен Губернатором

Забайкальского края

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Забайкальского края от 16.12.2009 № 581
"О Реестре должностей государственной гражданской службы Забайкальского края"
В соответствии с частью 2 статьи 10 Федерального закона
"О государственной гражданской службе Российской Федерации", статьей 30 Устава Забайкальского края, статьей 3 Закона Забайкальского края
"О государственной гражданской службе Забайкальского края" Законодательное Собрание Забайкальского края постановляет:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Забайкальского края от 16.12.2009 № 581 "О Реестре должностей государственной гражданской службы Забайкальского края" ("Забайкальский рабочий",
21 декабря 2009 года, № 239-242; 29 марта 2010 года, № 51; 29 октября
2010 года, № 206; 27 декабря 2010 года, № 250-251; 8 апреля 2011 года, № 60; 22 декабря 2011 года, № 252; 17 февраля 2012 года, № 27; 19 ноября
2012 года, № 223; 17 мая 2013 года, № 93; 19 декабря 2013 года, № 239;
27 декабря 2013 года, № 243; 20 июня 2014 года, № 115; 30 июня 2015 года, № 122; 19 ноября 2015 года, № 216; 31 октября 2016 года, № 206; 20 октября 2020 года, № 197; Забайкальский рабочий (www.zabrab75.ru), 3 ноября 2022 года) следующие изменения:
1) в подпункте 4 пункта 3 слова "государственной власти" исключить;
2) пункт 6 признать утратившим силу;

3) в разделе 3 Реестра должностей государственной гражданской службы Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением:

а) в наименовании слова "государственной власти" исключить;
б) в наименовании главы 1 слова "государственной власти" исключить;

в) в наименовании главы 2 слова "государственной власти" исключить;

г) в наименовании главы 3 слова "государственной власти" исключить.
2. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу:

1) подпункт 2 пункта 1 постановления Законодательного Собрания Забайкальского края от 04.12.2013 № 173 "О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Забайкальского края от 16.12.2009 № 581 "О Реестре должностей государственной гражданской службы Забайкальского края" ("Забайкальский рабочий", 19 декабря
2013 года, № 239);
2) постановление Законодательного Собрания Забайкальского края от 30.10.2015 № 362 "О внесении изменения в пункт 6 постановления Законодательного Собрания Забайкальского края от 16.12.2009 № 581
"О Реестре должностей государственной гражданской службы Забайкальского края" ("Забайкальский рабочий", 19 ноября
2015 года, № 216).
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                 Кон Ен Хва